
 

Smlouva o dílo č.: 01/05/18 

 

 
                SMOLO Hydraulics  s.r.o. ● IČ 057 66 303 ● nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61  Třinec ● vedená u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 69245 

  www.smolo.cz www.hmf.cz          www.nastavbytrinec.cz   hydraulics@smolo.cz 

 

 

Smlouva o dílo č. 01/05/18 
 

     uzavřená podle Občanského zákoníku mezi těmito stranami: 
 
 

Článek 1 
 
 
 

1.1 Prodávající SMOLO Hydraulics s.r.o. 
Se sídlem: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec 

Zastoupená: Panem Tomášem Němcem, jednatelem společnosti 

IČO: 05766303 

DIČ: CZ05766303 

Společnost je zapsána v OR vedeného u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 69245 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  pro platbu v Kč 

Telefon:  

Osoba oprávněna k jednání ve 
věcech obchodních: 

 

Osoba oprávněna k jednání ve 
věcech technických 

 

Dále jen prodávající 
 
 
 
 
 

1.2 Kupující  Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

Zastoupená: 
Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva  

IČO: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

Družstvo je zapsáno v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka 1197 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Telefon:  

Osoba oprávněna k jednání ve 
věcech obchodních: 

Ing. Martin Leichter, MBA, Ing. Pavel Raška 

Osoba oprávněna k jednání ve 
věcech technických 

 

Dále jen kupující 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
         občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
  
         smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

http://www.smolo.cz/
http://www.nastavbytrinec.cz/


 

Smlouva o dílo č.: 01/05/18 

 

 
                SMOLO Hydraulics  s.r.o. ● IČ 057 66 303 ● nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61  Třinec ● vedená u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 69245 

  www.smolo.cz www.hmf.cz          www.nastavbytrinec.cz   hydraulics@smolo.cz 

 

I. 
Předmět Smlouvy 

  
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: DODATEČNÁ MONTÁŽ VÝSUVŮ HNJ HMF 910-K1 na K3 (2 ks) 
dle cenové nabídky č. 405180426 ze dne 19.3.2018 dále jen „Dílo“ a objednatel se zavazuje Dílo 
převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 
  

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

  
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 500 900,- Kč bez DPH a 
bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 115-4039420297-0100 vedený u Komerční Banky, a.s. – 
pobočka Třinec do 14 dní od převzetí Díla. 
  

III. 
Termín zhotovení díla 

  
Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 5-10 
pracovních dnů od dohodnutého přistavení podvozku. 
Objednatel předal při podpisu smlouvy vozidlo s HNJ určené k provedení díla. Při převzetí 
Zhotovitelem bude sepsán řádný předávací protokol, který potvrdí obě strany.  
 
  

IV. 
Předání a převzetí Díla 

  
K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 
 
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 
 
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 0,05% z dohodnuté celkové ceny bez DPH za každý den prodlení. 
 
Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní 
pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,05% za každých započatých 5 dní prodlení. 

 
V. 

Odpovědnost za vady 
  

Zhotovitel provedená technická úprava hydraulického nakládacího jeřábu značky HMF 910 K1 
nemá žádný vliv na řádně plynoucí záruční dobu, která začala běžet uvedením hydraulického 
nakládacího jeřábu do řádného provozu. 
 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
  
 
 

http://www.smolo.cz/
http://www.nastavbytrinec.cz/


 

Smlouva o dílo č.: 01/05/18 

 

 
                SMOLO Hydraulics  s.r.o. ● IČ 057 66 303 ● nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61  Třinec ● vedená u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 69245 

  www.smolo.cz www.hmf.cz          www.nastavbytrinec.cz   hydraulics@smolo.cz 

 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

  
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Třinci, dne      27.7.2018                                  V Otovicích, dne 27.7.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
…….………………………………….                           ……..……………………………………       

          Smolo Hydraulics s.r.o.        Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.          
           
                 Tomáš Němec                                Ing. Martin Leichter, MBA     Ing. Pavel Raška 

                     jednatel                                       předseda představenstva     člen představenstva  
 

http://www.smolo.cz/
http://www.nastavbytrinec.cz/



